Kupní smlouva
podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)
Smluvní strany:
1) STORAGE ONE, a.s.,
 IČO: 02301245, DIČ: CZ02301245
 se sídlem Pod Habrovou 338/7, Hlubočepy, 152 00 Praha 5,
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp.zn. B 19458,

Podpora a servis
Součástí je taky záruka a podpora na výměnu hardwarových komponent pod dobu 5 let s dodáním náhradního
dílu následující pracovní den. Tato podpora obsahuje možnost přístup k aktuálním a budoucím verzím software a
firmware v našem řešení a umožnuje kontaktovat technickou podporu přímo u výrobce po dobu 5 let s reakci
v režimu pracovního týdne a reakcí do následující pracovního dne.
Prodávající se zavazuje poskytnout rozšířenou záruku na výměnu hardwarových komponent po dobu 5 let s
dodáním náhradního dílu následující pracovní den. Podpora musí dále obsahovat možnost přístupu k aktuálním a
budoucím verzím software a firmware obsažením v dodávaném řešení, možnost kontaktovat technickou podporu
přímo u výrobce po dobu 5 let s reakcí v režimu pracovního týdne a reakcí do následujícího pracovního dne.
Prodávající se zavazuje prokázat kupujícímu, že řádným způsobem uzavřel platnou dohodu o podpoře s
výrobcem zařízení, tak aby v případě závady zařízení, kterou prodávající není schopen vyřešit sám, bylo možné
vyřešit závadu přímo s výrobcem zařízení, zároveň je prodávající povinen zajistit po celou dobu trvání záruky
Výpis položek nabídky
Položka Číslo produktu Popis Počet
Cluster (node) HXAF-E-220M5SX Cisco HyperFlex All Flash Edge 220 M5 2
CPU HX-CPU-I5215 Intel 5215 2.5GHz/85W 10C/13.75MB  3DX DDR4 2666MHz 2
RAM HX-MR-X32G2RT-H 32GB DDR4-2933-MHz RDIMM/2Rx4/1.2v 8
Disky (OS) HX-M2-240GB 240GB SATA M.2 2
Disky (DATA) HX-SD960G61X-EV 960GB 2.5 inch Enterprise Value  6G SATA SSD 16
Disky
(distribuce) HX-SD240GM1X-EV 240GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA SSD 2
Disky (cache) HX-SD16T123X-EP 1.6TB 2.5in Enterprise Performance 12G SAS SSD(3X
endurance) 2
Montážní kit HX-RAILF-M4 Friction Rail Kit pro instalaci do racku 2
Sít. adapter HX-PCIE-IRJ45 Intel i350 Quad Port 1Gb Adapter 2
Zdroje HX-PSU1-770W Cisco UCS 770W AC Power Supply  4
SD karta (HV) HX-MSD-32G 32GB Micro SD Card pro  UCS M5 servers 2
Licence DC-MGT-SAAS Cisco Intersight SaaS 1
Management DC-MGT-IMCS-1S Licence pro správu nových a taky stávajících  serverů  2
Splnění požadavků technické specifikace zadavatele
Požadovaná funkcionalita/vlastnost Způsob splnění požadované